Código da Receita : 378601 - REC.OUT.SERV. EXPL.PROD.GAS NATURAL 
Nome do Usuário; ROANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR 
0,00 

MULTA 20- VALOR 0,00 
JUROS 29 - VALOR 

0,00 

151 30 - VALOR 2,88 
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 246.352,19 

33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E DEZENOVE 
CIIIIVOS 

40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Mode o apr veda pela ortarl n 85/2002 - SEFAZ 
85670002463-652190123200 480115378600 001348937197 4 

tio ti it I I 11 1 11 11 1 1 Hill iii i tiiiui
rrec 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO - DAR - MODELO 1 - AUT

[...]

Código da Receita : 378601 - REC.OUT.SERV. EXPL.PROD.GAS NATURAL 
Nome do Usuário: ROANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR 
0,00 

MULTA 28 - VALOR 0,00 
JUROS 29- VALOR 0,00 

30 - VALOR 2,88 
TOTAL A RECOLHER 31 • VALOR 246.352,19 

33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS 
40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA 

..,--___.. ...._ 
oco pr vad p P ria 5/002 SEF 

85670002463652190123200-480115378600 001348937197-4 

Wi ll NI ittittit  I ill II tIttttIill

et. GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

[...]

Código da Receita, 299201 - REC.RET.ICMS SUBS.TRIB.VENDA GAS NATURAL 

Nome do Usuário: REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR 
0,00 

MULTA 28- VALOR 
0,00 

JUROS 29- VALOR 
0,00 

T.S.E 30 • VALOR 
2,88 

TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 
8.846,41 

33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

OITO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS 

Aft 

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA 

M pr vac, pela Portada 0 085/2 02 - SEFAZ 

85630000088-7 46410123200-5 80115299200-5 01348939726-8 

1 1 11 1 11 I I I I 11 I II till I I II 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

[...]

Código da Receita : 299201 - REC.RET.ICt4S SUBS.TRIB.VENDA GAS NATURAL 

Nome do Usuário: ROANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR 
0,00 

MULTA 28 - VALOR 
0,00 

JUROS 29- VALOR 
0,00 

30- VALOR 
2,88 

TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 
8.846,41 

33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

OITO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS 
40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA 

V.a Canon butnte 
elo apro ad pet ort Ha 5 02- EF Z 

85630000088-7 46410123200-580 15299200 501348939726-8 

1 1 11 11 1 1 1 11 II il l II I li I Ill I II

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS-MTGAS NOTA FISCAL FATURA